
---------------- 
Viale Trento Trieste, 4 - 42124 Reggio Emilia Tel: 0522.437981/438922 - CF. 80014130357.  

Mail: rerc01000p@istruzione.it Pec: rerc01000p@pec.istruzione.it  

www.filippore.edu.it 

 

 
        

 
                                   

                          
   

    
 
 
 
  

 
 
 

                 
 
 
 Prot. n. 1552                                                          Reggio Emilia, 04-03-2021 
 
 
                                                                               AL SITO WEB 
                                                                               AL PERSONALE INTERESSATO 
 
 
OGGETTO: nomina Commissione per il Discarico inventariale 
                 e ricognizione per il rinnovo inventariale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   
 
VISTO 
129/2018 

stituto con delibera n. 3 del 17-10-2019; 
 
CONSIDERATA  la necessità di istituire una Commissione che determini/verifichi il valore 
dei beni non beni inutilizzabili, ancora integri e 

comunque suscettibili al riuso (materiali di risulta, beni fuori uso, beni obsoleti e beni non 

più funzionali); 

 

CONSIDERATO che la Commissione provvederà alla ricognizione dei beni esistenti per il 
previsto entro il 31-12-2021; 

 
VISTA la disponibilità dei componenti individuati; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  La Commissione  è così composta: 
 

 D.S.G.A.  Sig.ra Fiorita Monica 

 Prof.  Fabio Pezzi 
 A.A.  Sig.ra Annunziata Izzo 

 A.A.  Sig.ra Miriam Michela Calabrese 

 A.A.  Sig.ra Rita Aurelia De Fusco 

mailto:rerc01000p@istruzione.it
mailto:rerc01000p@pec.istruzione.it


---------------- 
Viale Trento Trieste, 4 - 42124 Reggio Emilia Tel: 0522.437981/438922 - CF. 80014130357.  

Mail: rerc01000p@istruzione.it Pec: rerc01000p@pec.istruzione.it  

www.filippore.edu.it 

 

 
 
 
 
 
 
Art. 2  
operazioni di ricognizione e discarico inventariale dei beni esistenti d  
 
Per i componenti della Commissione non è previsto alcun compenso. 
 
 
                                                                                           IL DIRIGENTESCOLASTICO 
                                                                                       Prof.ssa Mariangela Fontanesi 
                                                                                               Firmato digitalmente 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

mailto:rerc01000p@istruzione.it
mailto:rerc01000p@pec.istruzione.it

